From:                                 Anabela Cunha
Sent:                                  Mon, 22 May 2023 17:07:16 +0100
To:                                      GABPAR Correio;Lurdes Gonçalves;Agostinha Borges
Subject:                             Baixa, para discussão, em comissão de Projeto de Resolução nº 669/XV-1ª
(Aspose.Email Evaluation)

This is an evaluation copy of Aspose.Email for .NET.

View EULA Online

Lisboa, 22 de maio de 2023

Exmo. Senhor
Presidente da Assembleia da República,

O Grupo Parlamentar do PCP pretende que o Projeto de Resolução nº 669/XV/1ª – Aprovação de
novos modelos de avaliação dos alunos, assentes em princípios de avaliação contínua, eliminando
os exames e revendo o regime de provas de aferição, baixe à Comissão de Educação e Ciência,
para discussão na generalidade.

Solicitamos indicação de V. Exa., para o efeito.

Com os melhores cumprimentos,

Anabela Cunha

		2023-05-24T14:43:23+0100
	Por determinação de S.Exa. o PAR, autoriza-se o requerido, devendo baixar-se o PJR 669/XV novamente à 8.ª Comissão. Remeta-se à DAP e à 8.ª Comissão, c/c do GP PCP.